
 
 

UCHWAŁA NR XVII/116/25 
RADY GMINY CMOLAS 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z usług w Ośrodku Wypoczynku i Rekreacji w Cmolasie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się niżej wymienione odpłatności za usługi świadczone przez Ośrodek Wypoczynku i Rekreacji 
w Cmolasie na krytej pływalni: 

1.  Wynajem basenu: 

1) Wynajem basenu dla szkół, stowarzyszeń: 

a) wynajem całego basenu bez instruktora – 320,00 zł. za godz., (wynajem 1 toru 80,00 zł) 

2) Wynajem basenu dla zakładów pracy: 

a) wynajem basenu bez instruktora –  360,00 zł. za godz., (wynajem 1 toru 90,00 zł) 

2. Obsługa instruktorska dla grupy szkolnej (do 15-tu osób) – 90,00 zł/godz. 

3.  Wejścia indywidualne: 

Ilość godz. BILET ULGOWY* 

 Dni powszednie od godz. 
600-1700 

 
Dni powszednie od godz. 

1700-2200 
Weekendy (sb-nd) i dni św. 600-

2200 

1h 10,00 
Dopłata 0,16 zł/min 

11,00 
Dopłata 0,18 zł/min 

11,00 
Dopłata 0,18 zł/min 

2h 16,00 
Dopłata 0,13 zł/min 

18,00 
Dopłata 0,15 zł/min 

18,00 
Dopłata 0,15 zł/min 

*  

-  dzieci od 3 lat, 

-  uczniowie oraz studenci za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej, 

-  emeryci i renciści za okazaniem legitymacji, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4309



- osoby niepełnosprawne wraz z opiekunem, po okazaniu zaświadczenia,Dzieci do lat 3 bezpłatnie – za 
okazaniem dokumentu potwierdzającego wiek 

Ilość godz. BILET NORMALNY 

 Dni powszednie od godz. 
600-1700 

 
Dni powszednie od godz. 1700-2200 Weekendy (sb-nd) i dni św. 

600-2200 

1h 11,00 
Dopłata 0,18 zł/min 

12,00 
Dopłata 0,20 zł/min 

13,00 
Dopłata 0,21 zł/min 

2h 18,00 
Dopłata 0,15 zł/min 

20,00 
Dopłata 0,16 zł/min 

21,00 
Dopłata 0,17 zł/min 

Ilość godz. BILET RODZINNY (MIN. 3 OSOBY) * - CENA OD OSOBY 

  
Dni powszednie 6:00-22:00 Weekendy (sb-nd) i dni św. 600-2200 

1h 9,00 od osoby 
Dopłata 0,15 zł/min 

10,00 od osoby 
Dopłata 0,16 zł/min 

2h 15,00 od osoby 
Dopłata 0,12 zł/min 

17,00 od osoby 
Dopłata 0,14 zł/min 

* Bilet rodzinny przysługuje minimum 3 osobom - w tym maksymalnie 2 osobom dorosłym plus 
dziecko/dzieci do ukończenia 16 roku życia,  
 

BILET URODZINOWY 

Dzień tygodnia Godzina Bilet urodzinowy* 

Poniedziałek - Niedziela 6.00 – 22.00 1,00 zł/godz. (dopłata 0,13 zł/min) 

*Bilet dla jubilata w dniu urodzin, za okazaniem dokumentu ze zdjęciem potwierdzającego datę 
urodzenia. Maksymalny czas korzystania z pływalni 60 min. Za każdą przekroczoną minutę pobytu należy 
dokonać dopłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

4. Wejścia grupowe (grupa powyżej 15 osób + 1 opiekun bezpłatnie): 

1)  dni powszednie: 

-  bilet grupowy ulgowy 6:00-17:00 – 8,00 zł. za godz. (dopłata 0,13 zł/min), 

- bilet grupowy ulgowy 17:00-22:00 – 9,00 zł. za godz. (dopłata 0,15 zł/min), 

-  bilet grupowy normalny 6:00-17:00 – 9,00 zł. za godz.(dopłata 0,15 zł/min). 

-  bilet grupowy normalny 17:00-22:00 – 10,00 zł. za godz.(dopłata 0,16 zł/min). 

2)  soboty, niedziele, święta: 

-  bilet grupowy ulgowy – 9,00 zł. za godz. (dopłata 0,15 zł/min), 

-  bilet grupowy normalny – 11,00 zł. za godz.( dopłata 0,18 zł/min). 

5. Karnety*: 

1) karnet ulgowy 10 godz.–95,00 zł  (dopłata 0,15 zł/min) 

2) karnet ulgowy 20 godz.– 180,00 zł (dopłata 0,15 zł/min) 

3) karnet normalny 10 godz.– 105,00 zł. (dopłata 0,17 zł/min) 

4) karnet normalny 20 godz. – 200,00 zł.( dopłata 0,16 zł/min)  *+ 10,00 zł kaucji za kartę 
magnetyczną. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4309



6.  Sauna: 

1) jedna osoba – 33,00 zł. za godz. (dopłata 0,55 zł/min) 

2) dwie osoby – 45,00 zł. za godz. (dopłata 0,75 zł/min) 

3) trzy osoby – 55,00 zł. za godz. (dopłata 0,91 zł/min) 

4) cztery osoby – 65,00 zł. za godz. (dopłata 1,08 zł/min) 

5) pięć osób – 75,00 zł. za godz. (dopłata 1,258 zł/min) 

7. KARNETY SAUNA: 

1) 5 GODZIN DLA 1 OSOBY – 130,00 zł. (dopłata 0,43 zł/min) – KARNET WAŻNY 60DNI 

2) 5 GODZIN DLA 2 OSÓB – 180,00 zł  (dopłata 0,60 zł/min) – KARNET WAŻNY 60 DNI 

8. Kurs pływania – 180,00 zł/10 godz. (grupa min. 10-15 osób) 

9.  Aqua aerobik – 180,00 zł/10 godz.  

10. Aqua aerobik – wejście jednorazowe – 28,00 zł/godz. 

11. Organizacja obozów – 117,00 zł/osobodzień (jeden opiekun/wychowawca gratis na grupę do 15 osób 
w wieku do 10 lat; jeden opiekun/wychowawca gratis na grupę do 20 osób powyżej 10 lat) 

12. Indywidualne lekcje nauki pływania; 

1) jedna osoba – 67,00 zł/godz. + bilet wstępu 

2) dwie osoby – 77,00 zł/godz. + bilety wstępu 

3) trzy osoby – 87,00 zł/godz. + bilety wstępu 

4) cztery osoby – 97,00 zł/godz. + bilety wstępu 

5) pięć osób – 107,00 zł/godz. + bilety wstępu 

13. Organizacja półkolonii – 1000,00 zł (turnus 2 tygodniowy – 10 dni powszednich) 

14. Gimnastyka korekcyjna w wodzie – 85,00 zł/godz. 

15. Mermaiding – 90,00 zł/godz. 

16. Mermaiding – 420,00 zł/ kurs 5 godzinny 

17. KARNETY SIŁOWNIA: 

1) KARNETY NORMALNE -  

-  KARNET NORMALNY* – 1 MIESIĘCZNY OPEN - 170,00 ZŁ 

-  KARNET NORMALNY* -  2 MIESIĘCZNY OPEN - 320,00 ZŁ 

-  KARNET NORMALNY* - 6 MIESIĘCZNY OPEN – 800,00 ZŁ 

- Bilet jednorazowy NORMALNY* – 22,00 zł  * BILET NORMALNY PRZYSŁUGUJE OSOBIE 
POWYŻEJ 18 LAT 

2) KARNETY ULGOWE *(od 15lat  - za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej ze 
zdjęciem (młodzież od 15 do 18 roku życia – konieczna zgoda rodzica)): 

-  KARNET ULGOWY – 1 MIESIĘCZNY OPEN 140,00 ZŁ 

-  KARNET ULGOWY - 2 MIESIĘCZNY OPEN 250,00 ZŁ 

-  KARNET ULGOWY - 6 MIESIĘCZNY OPEN– 520,00 ZŁ 

- Bilet jednorazowy ULGOWY * – 18,00 zł 

3) KARNET SENIOR (osoba powyżej 60 lat) 

- KARNET SENIOR – 1 MIESIĘCZNY OPEN 100,00 ZŁ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4309



-  KARNET SENIOR -  2 MIESIĘCZNY OPEN 180,00 ZŁ 

-  KARNET SENIOR -  6 MIESIĘCZNY – 400,00 ZŁ 

- Bilet jednorazowy SENIOR * – 10,00 zł 

4) KARNETY DLA FIRM – MINIMALNA ILOŚĆ KARTNETÓW 10 SZTUK 

-  KARNET DLA FIRM – 1 MIESIĘCZNY OPEN 140,00 ZŁ 

-  KARNET DLA FIRM -  2 MIESIĘCZNY OPEN 260,00 ZŁ 

-  KARNET DLA FIRM -  6 MIESIĘCZNY – 700,00 ZŁ 

18. KARNETY STREFA FITNESS: 

- KARNET FITNESS – 240,00 zł/miesiąc (WSZYSTKIE ZAJĘCIA FITNESS) 

- KARNET FITNESS – WYBRANE ZAJĘCIA – 160,00 zł/10 godz.  – karnet ważny 3 m-ce 

- BILET JEDNORAZOWY – 25,00 zł 

19. KARNET OPEN (STREFA SIŁOWNIA + FITNESS)– 280,00 zł/miesiąc  

20. TRENINGI PERSONALNE 

- 1 TRENING PERSONALNY   - 120,00 ZŁ 

- Pakiet 4 TRENINGÓW PERSONALNYCH - 440,00 ZŁ 

- Pakiet 8 TRENINGÓW PERSONALNYCH – 800,00 ZŁ 

- Pakiet 12 TRENINGÓW PERSONALNYCH – 1080,00 ZŁ 

§ 2. Ustala się niżej wymienione odpłatności za usługi świadczone przez Ośrodek Wypoczynku i Rekreacji 
w Cmolasie na hali widowiskowo – sportowej: 

1.  Udostępnienie hali w ramach lekcji wychowania fizycznego i zajęć pozalekcyjnych dla uczniów szkół 
z terenu Gminy Cmolas – bezpłatnie; 

2.  Udostępnienie hali dla klubów sportowych z terenu Gminy Cmolas (drużyna uczestniczy 
w rozgrywkach ligowych) i jednostek OSP – 1,5 godziny tygodniowo bezpłatnie;  

3. Udostępnienie hali na zajęcia rekreacyjno – sportowe: piłka nożna, piłka ręczna, piłka siatkowa, sporty 
walki i taniec dla grup zorganizowanych, osób prywatnych, zakładów pracy stowarzyszeń, klubów sportowych 
i innych – odpłatnie 140,00 złotych brutto za godzinę 

4. Kurs tańca: 

1) 150,00 zł. od osoby za 10 godzin lekcyjnych, 

2) 250,00 zł. od osoby za 20 godzin lekcyjnych. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Cmolas do ustalania cen usług wymienionych w § 1 ust. 2 i § 2 w okresie 
ferii i wakacji, a także na inne usługi niż wyżej wymienione tj. imprezy o charakterze masowym, targi, 
koncerty, itp. - stosownym zarządzeniem. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy i Dyrektorowi Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji 
w Cmolasie. 

§ 5. Traci moc uchwała VII/53/24 Rady Gminy Cmolas z dnia 19 grudnia 2024 r.  w sprawie ustalenia 
odpłatności za korzystanie z usług w Ośrodku Wypoczynku i Rekreacji w Cmolasie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4309



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Zagroba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4309



 
Uzasadnienie 

W uchwale zaproponowano podwyżki cen usług świadczonych przez OWiR Cmolas. Podwyżki cen 
spowodowane są rosnącymi kosztami utrzymania obiektów (zaopatrzenia w media, zakupy materiałów i usług) 
a także wzrostem wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4309


	UCHWAŁA NR XVII/116/25 RADY GMINY CMOLAS z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	ust. 4
	pkt 1 w ust. 4
	tir. 1 (5) w ust. 4 pkt 1
	tir. 2 (6) w ust. 4 pkt 1
	tir. 3 (7) w ust. 4 pkt 1
	tir. 4 (8) w ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w ust. 4
	tir. 1 (9) w ust. 4 pkt 2
	tir. 2 (10) w ust. 4 pkt 2


	ust. 5
	pkt 1 w ust. 5
	pkt 2 w ust. 5
	pkt 3 w ust. 5
	pkt 4 w ust. 5

	ust. 6
	pkt 1 w ust. 6
	pkt 2 w ust. 6
	pkt 3 w ust. 6
	pkt 4 w ust. 6
	pkt 5 w ust. 6

	ust. 7
	pkt 1 w ust. 7
	pkt 2 w ust. 7

	ust. 8
	ust. 9
	ust. 10
	ust. 11
	ust. 12
	pkt 1 w ust. 12
	pkt 2 w ust. 12
	pkt 3 w ust. 12
	pkt 4 w ust. 12
	pkt 5 w ust. 12

	ust. 13
	ust. 14
	ust. 15
	ust. 16
	ust. 17
	pkt 1 w ust. 17
	tir. 1 (11) w ust. 17 pkt 1
	tir. 2 (12) w ust. 17 pkt 1
	tir. 3 (13) w ust. 17 pkt 1
	tir. 4 (14) w ust. 17 pkt 1

	pkt 2 w ust. 17
	tir. 1 (15) w ust. 17 pkt 2
	tir. 2 (16) w ust. 17 pkt 2
	tir. 3 (17) w ust. 17 pkt 2
	tir. 4 (18) w ust. 17 pkt 2

	pkt 3 w ust. 17
	tir. 1 (19) w ust. 17 pkt 3
	tir. 2 (20) w ust. 17 pkt 3
	tir. 3 (21) w ust. 17 pkt 3
	tir. 4 (22) w ust. 17 pkt 3

	pkt 4 w ust. 17
	tir. 1 (23) w ust. 17 pkt 4
	tir. 2 (24) w ust. 17 pkt 4
	tir. 3 (25) w ust. 17 pkt 4


	ust. 18
	tir. 1 (26) w ust. 18
	tir. 2 (27) w ust. 18
	tir. 3 (28) w ust. 18

	ust. 19
	ust. 20
	tir. 1 (29) w ust. 20
	tir. 2 (30) w ust. 20
	tir. 3 (31) w ust. 20
	tir. 4 (32) w ust. 20

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Uzasadnienie

		2025-11-19T13:24:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




